臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：陳青華
電子信箱：alpha@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2677
傳真電話：(02)27367840

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月10日
發文字號：北醫校教字第1110000135號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺北醫學大學110學年度自主學習計畫競賽簡章及海報競賽簡章 報名表 計畫書

活動海報

主旨：本校舉辦「臺北醫學大學110學年度自主學習計畫競賽」
活動，敬請惠予公告周知並鼓勵貴校學生踴躍參加，請參
照。

說明：
一、本校為鼓勵學生發揮創意主題發想，透過以多元自主的學

習方式，藉由創意展現及實作，促進對未知事物的探索態
度及提升身問題解決能力，特邀全國大學及高中職各校院
共襄盛舉，目的期待能帶動校園自主學習風氣並培養學生
「終生學習」之行為模式，進而強化未來就業競爭力。

二、旨揭競賽活動相關資訊如下：
(一)依隊伍成員在籍身份區分為「大學組」、「高中職組」

兩組別。
(二)組隊方式：每組參賽成員不限人數、同一學校、同一科

系、同一年級組成，其大學組組隊須有一位臺北醫學大
學學生參與。

(三)報名及徵件：即日起至111年2月24日(四)截止，均採線
上報名，請參閱附件活動簡章或至臺北醫學大學通識教
育中心網站或Facebook粉絲頁之本活動競賽公告報名
(https://reurl.cc/NZ3nGp)。

三、本競賽活動詳細內容、參與資格、報名所需之要件及方法
等相關說明，請參閱競賽簡章(如附件)。報名參加本活動
視同同意本活動辦法及規範，主辦單位將具有保留修改、
終止、變更活動內容細節之權利。

國立玉里高級中學
111/01/10

1110000226

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、聯絡窗口：臺北醫學大學通識教育中心陳青華，電話：
（ 02 ） 2736-1661 分 機 2677 ， 電 子 郵 件 ：
alpha@tmu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、各私立高級職業學校
副本：本校通識教育中心、一般通識組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁